
 

1 

Hlasování k usnesení 

z XI. zasedání Zastupitelstva obce Kamenný Újezd ze dne 31.3.2021 
 

 

Č.j.: ZO-1/XI/2021 

ZO schvaluje návrhovou komisi ve složení:   

 – předseda:  Karel Vyžral 

 – členové:    Mgr. Helena Veselá, Ing. Jiří Ambrož 

 

Pro: 15 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

 

Č.j.: ZO-2/XI/2021 

ZO schvaluje ověřovatele zápisu: PhDr. Roman Lavička., Luboš Pícha 

 

Pro: 15 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

 

Č.j.: ZO-3/XI/2021 

ZO schvaluje předložený program zasedání 

 

Pro: 12 Proti: 1 (Dichtl) Zdržel se: 2  (Ouředník, Vala) 

 

 

Č.j.: ZO-4/XI/2021 

ZO bere na vědomí zprávu starostky o činnosti obce za uplynulé období 

 

Pro: 15 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

 

Č.j.: ZO-5/XI/2021 

ZO bere na vědomí zprávu místostarosty obce o stavu pořizování Územního plánu Kamenný Újezd 

 

Pro: 15 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

 

Č.j.: ZO-6/XI/2021 

ZO schvaluje: 

a) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 26 000,00 Kč s Českým svazem 

včelařů, z. s., ZO Kamenný Újezd a pověřuje starostku jejím podpisem, 

b) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 27 000,00 Kč se Sdruženou obcí 

baráčníků „Vitoraz“ se sídlem v Kamenném Újezdu a pověřuje starostku jejím podpisem, 

c) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 320 000,00 Kč s Tělovýchovnou 

jednotou SOKOL Kamenný Újezd a pověřuje starostku jejím podpisem,  

d) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 50 000,00 Kč s TAEKWON-DO 

školou Velešín ITF a pověřuje starostku jejím podpisem, 

e) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 100 000,00 Kč s ČOS - 

Tělocvičnou jednotou SOKOL Kamenný Újezd a pověřuje starostku jejím podpisem, 

f) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 30 000,00 Kč se Základní 

uměleckou školou Velešín a pověřuje starostku jejím podpisem. 

 

Pro: 15 Proti: 0 Zdržel se: 0 



 

2 

Č.j.: ZO-7/XI/2021 

ZO dle ust. § 84 odst. 4 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů 

a dle ust. § 16 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve znění 

pozdějších předpisů schvaluje 

a) rozpočtové opatření č. 1/2021 (příloha č. 1), 

b) změnu závazných ukazatelů: navýšení celkových příjmů na částku 44 400 000,00 Kč a celkových 

výdajů na částku 46 900 000,00 Kč, 

c) jako závazné ukazatele schválené finanční vztahy ke spolkům a to schválené neinvestiční transfery 

spolkům: 

 ZO ČSV Kamenný Újezd ve výši 26 000,00 Kč, 

 Sdružená obec baráčníků „VITORAZ“ ve výši 27 000,00 Kč, 

 TJ Sokol Kamenný Újezd ve výši 320 000,00 Kč, 

 Taekwon-do škola Velešín ITF ve výši 50 000,00 Kč, 

 ČOS TJ Sokol Kamenný Újezd ve výši 100 000,00 Kč, 

 Základní umělecká škola Velešín ve výši 30 000,00 Kč 

  

Pro: 15 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

 

Č.j.: ZO-8/XI/2021 

ZO bere na vědomí rozpočtové opatření č. 7/2021 schválené radou obce dne 28.12.2020 

 

Pro: 15 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

 

Č.j.: ZO-9/XI/2021 

ZO schvaluje směnu pozemků o celkové výměře 340 m2 a v hodnotě 191 000,- Kč z majetku Obce 

Kamenný Újezd: 

- st. p.č. 486/3 v k.ú. Kamenný Újezd o výměře 81 m2 

- st. p.č. 486/6 v k.ú. Kamenný Újezd o výměře   7 m2 

- st. p.č. 533/4 v k.ú. Kamenný Újezd o výměře 25 m2 

- st. p.č. 804/4 v k.ú. Kamenný Újezd o výměře 78 m2 

- část p.č. 2287/82 v k.ú. Kamenný Újezd o výměře 149 m2  

za pozemky o celkové výměře 382 m2 v hodnotě 191 000,- Kč z majetku p. Miloslava Kratochvíla: 

- p.č. 1430/65 v k.ú. Kamenný Újezd o výměře   54 m2  odděleného z pozemku p.č. 1430/21 

- p.č. 1430/64 v k.ú. Kamenný Újezd o výměře   74 m2  odděleného z pozemku p.č. 1430/21 

- p.č.   343/14 v k.ú. Kamenný Újezd o výměře 112 m2   odděleného z pozemku p.č.   343/3 

- p.č.   343/13 v k.ú. Kamenný Újezd o výměře 142 m2  odděleného z pozemku p.č.   343/3 

-  

Pro: 10 Proti: 3  (Dichtl, Vala, Vyžral) Zdržel se: 2 (Ouředník, Matějková) 

-  

 

Č.j.: ZO-10/XI/2021 

ZO schvaluje prodej části pozemku p.č. st. 1399 o výměře 3 m2 v k.ú. Kamenný Újezd odděleného 

z pozemku p.č. 2918/2 v k.ú. Kamenný Újezd v lokalitě Bůrek za cenu 200,- Kč/m2 a náklady spojené 

s převodem nemovitosti. 

 

Pro: 15 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

 

 

 



 

3 

Č.j.: ZO-11/XI/2021 

ZO schvaluje záměr koupě objektu restaurace Rychta  

 

Pro: 15 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

 

Č.j.: ZO-12/XI/2021 

ZO schvaluje záměr prodeje nebo směny pozemků p.č. část 2287/82 o výměře 466 m2, p.č. 2287/92 o 

výměře 110 m2, p.č. 2287/95 o výměře 150 m2  a 2287/87 v k.ú. Kamenný Újezd o výměře 229 m2  

vše v k,ú. Kamenný Újezd a pověřuje starostku obce jeho zveřejněním v zákonné lhůtě na úřední 

desce. 

 

Pro: 11 Proti: 3 (Vala, Vyžral, Dichtl) Zdržel se: 1  (Matějková) 

 

 

Před projednávání následujícího bodu odešla Ing. Kůzlová  

 

Č.j.: ZO-13/XI/2021 

ZO neschvaluje záměr směny obecních pozemků p.č. 2287/87, p.č. 2287/92 a  p.č. 2287/95 v k.ú. 

Kamenný Újezd dle žádosti p. Dichtla a p. Soukupa. 

 

Pro: 9 Proti: 2  (Vala, Ouředník) Zdržel se: 3 (Dichtl, Matějková, Vyžral) 

 

Před projednávání následujícího bodu odešla Ing. Matějková  

 

Č.j.: ZO-14/XI/2021 

ZO pověřuje ředitele LSP vypracováním požadavku na skladbu dřevin v rámci náhradní výsadby 

 

Pro: 13 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

 

Č.j.: ZO-15/XI/2021 

Zastupitelstvo obce vyslovuje starostce obce poděkování za mimořádné nasazení při zvládnutí 

současné složité situace a schvaluje mimořádnou odměnu ve výši 1 měsíční odměny. 

 

Pro: 12 Proti: 0 Zdržel se: 1 (Šebelková) 

 

 
 

 


